ORDEN

Ajuntament d’Elx

Referencia:

2021/30421G

Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCION (LBC397Q)

ANUNCIO

11 OFICIALES POLICIA LOCAL (C.0.-P.l. ORDINARIA)

RELACION DE APTOS DEL RECONOCIMIENTO MEDICO

NOMBRE

18
15
12
20
13

10

16

17

11

19
14

BLASCO LOPEZ FRANCISCO
BONUS POMARES RUBEN
CANDELA ARILLO ESTHER
CASANOVA SANCHEZ CARLOS
FERNANDEZ BONILLA RAUL
GARCIA RUIZ DAVID

GARIJO MIRNAR JOSE MARIA
GUILLEM SANCHEZ ANA
LOPEZ GALAN DANIEL
MARTINEZ IBARRA RAUL
MERIDA VERDE ALVARO
MORATON BANON RUBEN

ORTS MARTINEZ JUAN ANTONIO

PATINO ANDREU VICTOR

PERAL BERNAD FRANCESC XAVIER

RECH GARCIA JOSE MANUEL
ROCAMORA BAS SERGIO
SANTIAGO PORTERO MONICA

SANTISTEBAN MURNOZ EMILIANO JESUS

VENTURA MOLINA ANDRES

NP = No Presentado

APT.  PSICOTECN
FISICA .
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO
APTO APTO

TEST

6,933
5,735
6,356
5,733
6,533
5,736
7,869
5,956
6,137
6,003
6,489
7,113
5,472
7,113
5,072
6,276
8,359
7,247
5,557
7,156

PRACTIC VALENCIAN
o o
6,430 2,080
5,000 2,440
5,660 1,780
5,790 2,440
5,730 1,180
6,010 1,060
7,410 2,920
7,200 1,420
5,460 2,440
6,220 3,160
5,330 1,660
5,140 2,140
5,340 3,280
5,010 1,780
5,230 3,220
7,360 0,100
7,230 2,260
5,090 0,820
5,970 1,540
5,700 2,560

R.
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Aniversari
de la Troballa
de la Dama

MEDICO TOTAL

APTO
APTO
APTO
APTO
NP
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
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15,443
13,175
13,796
13,963

12,806
18,199
14,576
14,037
15,383
13,479
14,393
14,092
13,903
13,522
13,736
17,849
13,157
13,067
15,416



125

Ajuntament d’Elx
de la Troballa

de la Dama

NOTA: Las personas aspirantes podran presentar alegaciones mediante instancia en la Sede Electrdnica
Municipal, entre los dias 02 y 03 de mayo de 2023, ambos inclusive.

EL/LA SECRETARIO/A DE LA COMISION TECNICA DE VALORACION
P.O.

Firmado electronicamente por:
ANTONIO NAVARRO FERNANDEZ
Administrativo A.G.

el 28/04/2023 a las 14:24:23

Documento firmado electrénicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante
el CSV: 14614150033664364060 en https://sede.elche.es
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